
DUDAR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 

 
2/2013. (I.30.) számú önkormányzati rendelete                    

 
A  Dudar Község Önkormányzata által fenntartott nevelési 

tagintézményében, a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátások keretében, 
valamint az Önkormányzati alkalmazottak és a külső étkezők részére alkalmazandó 

étkezési térítési díjakról 
 
A szociális ellátások és a szociális igazgatásról szóló 1993. évi III. törvény 115. §. (1-3) 
bekezdésében valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. Törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva az önkormányzat képviselőtestülete a következő rendeletet alkotja. 
 
 

A rendelet hatálya 
 
1. §  A rendelet hatálya a dudari Önkormányzati Melegkonyháról igénybevett  
        étkeztetésekre terjed ki. 
 

Az étkezési térítési díj 
 
2. §  Az Önkormányzat Képviselőtestülete, az Önkormányzati Melegkonyháról igény- 
       bevett étkezésekre a térítési díjat az igényjogosultság jellegétől és az étkezési 
       ellátás teljességétől függően differenciáltan, az alábbiak szerint állapítja meg. 
 
 

(1) Diák (gyermek) élelmezés: 
a, „Óvodai étkezés”: 

 
Megnevezés Norma ktsg.  ÁFA  Térítési díj (Ft) 
tizórai:   56  15   71 
ebéd:            158  43            201 
uzsonna:  56  15   71 
egész nap:           270  73            343 
 
félnapos étkezés: 214  58            272 
 
Megnevezés Norma ktsg.    Rezsi költség           Össz.     Áfa        Mindössz.  
tizórai:   56  59     115       31      146 
ebéd:            158           174     332       90   422 
uzsonna:  56  59     115     31   146 
egész nap:           270           292     562     152   714 
 
félnapos étkezés:         214           233     447     121   568 



 

 

2 

2 

 
 
 
   

 
 
    b, „Általános Iskolai étkezés”: 

 
Megnevezés Norma ktsg  ÁFA  Térítési díj  (Ft) 
tizórai:   59  16   75 
ebéd:            211  57            268 
uzsonna:  59  16   75 
egész nap           329  89            418 
 
félnapos étkezés:         270  73            343  
 
 
  
 
Megnevezés Norma ktsg.    Rezsi költség           Össz.     Áfa        Mindössz.  
tizórai:   59  54     113        31      144 
ebéd:            211           184     395      106   501 
uzsonna:  59  54     113      31   144 
egész nap:           329           292     621      168   789 
 
félnapos étkezés:         270           238     508      137   645 
 
 



 
2.)  Munkahelyi vendéglátás, alkalmazottak étkeztetése: 
 
       Megnevezés            Norma ktg.  Rezsi ktg.         Összesen    ÁFA     Térítési díj  (Ft.) 
           ebéd                         245              228                 473            128              601 
 
 
3.)  Melegkonyha kapacitásának kihasználására, térítéses étkezés 
 
      Megnevezés:           Norma ktg.  Rezsi ktg.   Összesen     ÁFA     Térítési díj  (Ft.) 
      ebéd                              252            258             510           138            648                  
      
 
4.)  Házi segítségnyújtásban részesülők étkezés igénybevétele: 
 
      Szociális étkeztetés igénybevétele 
               
                                   Norma ktg.  Rezsi ktg.  Összesen    ÁFA     Térítési díj  (Ft.) 
               ebéd                 245            228               473        128         601 
               
               A havi térítési díj alapból az ellátott igazolt havi jövedelméhez tartozó %-os  
               arányban kötelezett a megtérítésre. 
 
 Szociális étkezési normatíva éves összege: 55.360.- Ft : 252 nap = 219,68 = 220 nap/adag 
 
 
             
 

Öregségi 
nyugdíj                                                   
28.500.-                                                
200%-ig                                           
57.000,-ig 

Öregségi 
nyugdíj                                                   

201- 300%                                              
57.001,-tól                                        
85.500,-ig 

Öregségi 
nyugdíj                                                                           

301-400 %                                                                                  
85.501,-tól 
114.000,-ig 

 
Öregségi 
nyugdíj                                                   
401 %                                              
felett 

114.001,-tól 
 

Fizetendő %:  -  - - -  

Ft/ebéd  284,- 378,- 473,- 510,- 
+ÁFA    77,- 103,- 128,- 138,- 

Normatív állami 
hozzájárulás 

-220.- -220.- -220.- -220.- 

Összesen :  141,- 261,- 381,- 428,- 
 
 
 
 
 
 



 

 

4 

4 

 
3.§.   (1)    Ez a rendelet 2013. január 31-án lép hatályba, rendelkezéseit 2013.  
                 február 1. napjától kell alkalmazni  ezzel egyidejűleg hatályát veszti az  
                 1/2012. (I.31.) Ök. számú rendelet. 
 
         (2)  A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
Dudar, 2013. január 29.   
 
 
 
 
 
 
 
       Tóth Edina Kitti                                                         Szafner József   
                      polgármester                   jegyző 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2013. január 30. 
 
 
 
   Szafner József 
        jegyző 
 
 
 
 
 


